Municipio de Petatlan Guerrero

o Resumen de Recursos Recibidos por
< Transferencias

del 01 de Enero al 30 de Junio de 2024

Programa Cuenta Contable
Gasto Corriente 42
Fondo de Aportacién Estatal para la Infraestructura Social Municipal (FAEISM) 4.2

Fondo de Aportacion para el Fortalecimiento de los Municipios (FORTAMUN-DF) 4.2

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las 4.2
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FAISMUN)

Total
Autorizo. Vo. Bo.
C.P. Leopoldo Castro Buburrén Lic. Bertha Diaz Garzon
Presidente Municipal Sindico Procurador Municipal

Suinpac - GRP (Mexico)

Ingreso Bruto

53,708,498.44

3,368,600.01

20,300,606.64

49,999,719.00

127,377,424.09

Descuentos

420,136.00

0.00

10,217,371.70

10,637,507.70

Elaboro.

Monto Neto

53,288,362.44

3,368,600.01

20,300,606.64

39,782,347.30

116,739,916.39

Jaris Anahi Sanchez Ascencio
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Tesorera Municipal

Fecha:

Rendimientos
Financieros

91.05

44.89

23.21

167.68

Reviso.

30/Jun/2024

Total
Transferido

53,288,453.49

3,368,608.54

20,300,651.53

39,782,370.51

116,740,084.07

Lic. Francisco Javier Solis Suazo

Contralor Interno



